
Egget: Et gammelt oppstandelsessymbol. 

 

Det er gammel tradisjon i kirken å bruke egg som oppstandelsessymbol. Særlig har den 

ortodokse kirken i øst fine tradisjoner i så måte. Når en kylling kakker hull på egget og kryper 

ut i lyset, er det et flott bilde på det håpet vi har som kristne: En dag skal vi komme over fra 

den tilværelsen som vi lever i nå, og over i en helt annen virkelighet som skal være så 

annerledes og så mye bedre at vi ikke kan forestille oss det! Det er to fine måter som vi kan 

bruke egget på i påsken: 

 

1: Vi kan male tomme påskeegg! 

Vi kan ha en aktivitet som symboliserer både langfredag og påskedag: Først blir egget tømt 

for innhold når vi lager to små hull i det og blåser innmaten ned i ei bolle. Så setter vi oss ved 

et bord og maler de tomme eggeskallene med flotte og fargerike symboler. Til sist putter vi en 

fyrstikkbit med sytråd inn i det største hullet, og henger eggene opp i 

vinduet. Da er de eggene som først ble tømt for liv, blitt til 

flotte symbol på det nye livet som følger etter døden! 

 Etter gammel tradisjon ringes påsken inn på lørdag 

fra kl 17-18. Da kan man blåse innmaten ut av eggene før 

det skjer, og fra kl 18 av kan vi ha en liten time der vi maler 

eggene og henger dem opp. Vi kan også pynte med små, gule 

kyllinger rundt om i stua for å få fram det livet som kom ut av eggene. 

Lørdagskosen blir en omelett eller liknende som er tilberedt av 

innmaten fra de eggene vi har malt.  

Eggene kan henge oppe til påskefestuka er til ende. Den 

varer i åtte dager fram til første søndag etter påske. Så kan 

eggene tas ned, og tas vare på i eggekartonger til neste påske. Hvis vi 

gjør dette år etter år, får vi etter hvert en stor samling fine egg, og barna kan glede seg over å 

kjenne igjen dem som de har malt tidligere år. 

 

2: Vi kan gjemme påskeegg fylt av godteri! 

På butikkene kan man kjøpe fargerike og store påskeegg som kan romme mye godteri. (På  

hobbyartikkelforretninger kan man også få kjøpt grå egg som man kan male selv). Det er 

vanlig å kjøpe slike til ungene, og dele dem ut i påskeferien til stor glede! Men dersom man 



vil markere påskemorgengleden, så er det best å vente med å dele dem ut til påskemorgen, 

eventuelt lørdagen etter at påsken er blitt ringt inn. Da blir innholdet i egget et symbol på at 

Jesu oppstandelse bringer oss et stort håp med mange goder! (Et stort egg med 

godteri er jo et lite ”under” i seg selv.) Det må være egg til oss 

voksne også, for vi har like stor grunn til å glede oss i 

påsken.  

Det setter en ekstra spiss på feiringen dersom 

man kan lage et lite rebusløp for å finne de store 

eggene: Den ene lappen med rebus kan føre til et 

sted der man finner en ny rebuslapp, og slik kan det 

gå i tre-fire ledd inntil den siste rebusen fører fram til stedet der eggene er gjemt. Der er mest 

praktisk at alle gjemmestedene er innendørs. 

(Tekst; Kjell Arne Morland, Illustrasjoner hentet fra internett) 


